
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 01.12.2009 nr 1346 

Tartu Linnavalitsuse 25.08.2009. a 
korralduse nr 924 kehtetuks 
tunnistamine ja Raekoja plats 14 
äriruumi üürilepingu muutmine 

Eesti Hariduse ja Teaduse Andmesidevõrk kasutab Raekoja plats 14 bürooruume üldpindalaga 
440,9 m2 äriruumi üürilepingu nr 4355 alusel tähtajaga 31.03.2014. Üürnik on lepingu tingimusi 
täitnud korrektselt ja taotleb seoses tegevuse laienemisega lisaks senistele ruumidele üürile 
Raekoja plats 14 vabanenud ruume üldpindalaga 83,9 m2. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 
19 lg 1 ning arvestades Eesti Hariduse ja Teaduse Andmesidevõrgu 23.07.2009. aja 16.11.2009. a 
avaldusi, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Tunnistada Tartu Linnavalitsuse 25. augusti 2009. a korraldus nr 924 "Raekoja plats 14 äriruumi 
üürilepingu muutmine" kehtetuks. 

2. Muuta Eesti Hariduse ja Teaduse Andmesidevõrguga 01.04.2009. a sõlmitud äriruumi 
üürilepingu nr 4355 punkte 2.1 ja 2.2 ning lugeda Raekoja plats 14 hoones üürile antud ruumide 
üldpindalaks alates 01.detsembrist 2009. a 524,8 m2 ja ruumide koosseisuks I korruse ruumid 
ülesmõõtmisjoonisel nr 16-20 ja 34-35, II korruse ruumid ülesmõõtmisjoonisel nr 36-41, 44-48, 
50-52 ja III korruse ruumid ülesmõõtmisjoonisel nr 59-64 ning 66-74. 

3. Volitada punktis 1 nimetatud lepingu muutmise kokkulepet sõlmima linnavarade osakonna 
juhataja asetäitjat Mait Raigi. 

4. Korraldus jõustub 2. detsembril 2009. 

Urmas Kruuse 
Linnapea .^Jürilviolder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


